
 
 

2017年12月6日 
 
お取引先各位 

銀一株式会社 
代表取締役社長 丹羽 寿成 

 
Crumpler EU製品輸入代理店業務契約のご案内 

 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。 
 
 さてこのたび、銀一株式会社は、現在まで輸入・販売をしておりましたCrumplerブランド製品につきまし
て、ドイツでデザインを行っておりますCrumpler EU製品の取扱いへと変更することとなりました。 
 ブランド名は引き続きCrumpler(クランプラー)です。 
 
 皆様には引き続きのご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。  
 
 

敬具 
 

記 
 

取扱い開始日：2017 年 12 月 10 日 
 
 

以上 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

本リリースに関するお問い合わせ先 
 

銀一株式会社 海外商品部 
104-0061 東京都中央区銀座3-11-14 

電話：03-5550-5036 FAX：03-3541-2445 メール：distribution@ginichi.com 
 

Crumpler(EU)について 
 

 
 

1995年にオーストラリア・メルボルンで設立されたCrumplerが、ブランドのアイデンティティはそのままに、
ドイツ・ケルンで全く新しくデザインされ日本に上陸しました。世界有数のカメラ大国でもあり、近代デザイン
大国でもあるドイツで産み出された製品は、全てにおいて妥協されていません。ヨーロッパの洗練された美しさ、
卓越した機能を融合させ、新しいクランプラーのカメラバッグが誕生しました。 
 


